Therefore, by the force of this decree given on the authority of His Holiness Our Lord Pope, the boundaries of the diocesan of Tellicherry are so modified that they embrace all the regions just mentioned above.

For the execution of these, His Holiness has deigned to delegate His Excellency Lord Augustine Kandathil, metropolitan archbishop of Ernakulam, granting him the necessary and appropriate faculties, not excepting the faculty of sub-delegating, as to the effect of the matter concerned, any man constituted in ecclesiastical dignity, but obliging the same Metropolitan to transmit to this Congregation an authentic exemplar of the accomplished execution.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 29 mensis Aprilis a. 1955.

E. Card. Tisserant, a Secretis

4. DECRETUM QUO IURISDICTIONE EPISCOPI TRICHURIENSIS EXTENDITUR

Saepe fideles ritus chaldaici Malabarensium, qui degunt in territorio dioeceseos Coimbatorensis, hanc Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali adprecati sunt ut spiritualem adistentiam haberent quae — ritu orientali peracta — eorum pietati et animarum bono plenius satis faceret.

Quin imo, rerum adiunctis perspectis, Ordinarius ipse Coimbatorensis latini ritus, iurisdictionem proposuerat extendendam vicini Episcopi Trichuriensis Malabarici ritus quo aptius provideretur ruricolis orientalis ritus in territorio suae dioeceseos commorantibus, qui magnum efficiunt numerum.

Quae cum ita essent Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, in Audientia infrascripto Cardinali a Secretis huius Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali concessa die 28 mensis Aprilis h. a., habito voto Excmi Internuntii Apostolici in India, statuit ac decrevit Episcopum Trichuriensem ritus chaldaici Malabarensium iurisdictionem ordinariam et plenam habere et exercere, nunc et futuro tempore, super fideles huius ritus in districtu quod "Coimbatore" appellatur (excepta regione "taluk" Kollegal et parte regionis "taluk" Gobichettypalaam quae ad septentrionem est fluminum Bhavani et Moyar) et in regionibus "taluk" quibus nomen est Palghat, Malluvanad, Chittur, Nelliampathy, ac Karur: quibus omnibus locis hodierna Coimbatorensis latini ritus dioecesis constat.

Quapropter, vi praesentis Decreti, auctoritate Ssmi Domini Nostri Papae lati, fines dioeceseos Trichuriensis ita immutati decernuntur, ut territoria quorum mentio supra facta est, complectantur.

Notwithstanding whatsoever else to the contrary.